令和6年2月１日

愛のくに えひめ営業本部
報道関係各位

Press Release

愛媛県では、大都市圏での大型展示会への県集合ブース出展および展示会出展と連動したB2B ECサイトへの出

展を通して、「すごモノ」データベース掲載事業者等の販路開拓・販路拡大を支援するため、第97回東京インターナショ

ナル・ギフト・ショー春2024に出展することとなりましたのでお知らせします。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご取材の機

会を賜りますようお願い申し上げます。

第97回東京インターナショナル・ギフト・ショー春2024

およびB2B ECサイト「goooods」への出展について

【展開イメージ】

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞
愛媛県 愛のくに えひめ営業本部 すごモノグループ 佐々木
TEL：089-912-2563（すごモノグループ直通）

E-mail: ehime-sales@pref.ehime.lg.jp

【出展概要】 「goooods」（愛媛県として初出展）

◆名称 ：ブランドがはばたくAll-in-one卸売プラット
フォーム「goooods」

◆掲載URL ：https://goooods.com/
◆会期 ：2024年1月19日（金）～3月31日（日）予定

◆運営会社 ：goooods株式会社
◆閲覧対象者 ：国内外の流通関係者
◆出展ブランド数：1,003ブランド（2023年9月末現在）
◆コンセプト ：店舗・ネットショップの仕入れを気軽に、手軽に
◆内容 ：高品質でユニークなブランドと出会える卸のサービス

【開催概要】 第97回東京インターナショナル・ギフト・ショー春2024
◆名称 ：第97回東京インターナショナル・ギフト・ショー2024春・The 15th LIFE × DESIGN
◆会期 ：2024年2月6日（火）～8日（木）10：00～18：00（最終日17：00まで）
◆会場 ：東京ビッグサイト（ブースNo.西１ホールT07-08）
◆主催 ：株式会社ビジネスガイド社
◆入場対象者：パーソナルギフトマーケットに携わる国内外の流通関係者
◆出展企業 ：すごモノ事業者 18社（対面出展6社、商品のみ出展12社）※企業名は次頁参照
◆URL ：https://www.giftshow.co.jp/tigs/

※令和4年2月出展時写真※出展ブースイメージ

【出展企業詳細】 対面6社、商品のみ展示12社

事業者名 ブランド名 「goooods」公開URL

対面 ヤマト(株) Reela
https://goooods.com/brands/3996f673-18b5-40a8-b279-
6a80b100804b

対面 西染工(株) THE MAGIC HOUR
https://goooods.com/brands/3db66265-269f-45b7-83c4-
92bd05a71969

対面 (株)五十崎社中 五十崎社中 －

対面 宇和海真珠(株)
宇和海真珠株式会社/あこや真
珠ガチャ（R）

https://goooods.com/brands/df6f4489-4c26-40e2-b8ef-
553b5dcd0c0d

対面 アイム(株) soujikko
https://goooods.com/brands/cfc2c190-c468-44b7-a46e-
a49016db8cb0

対面 イトマン(株) イトマン
https://goooods.com/brands/d4e6af96-cd3e-46cc-9803-
614993c9b7db

商品のみ (株)こだまオーガニクス 島香房
https://goooods.com/brands/9db7ab7d-472c-462a-acff-
b8731481eb31

商品のみ (株)梅野精陶所 梅山窯
https://goooods.com/brands/37356af4-3e06-42f0-8ed8-
e87585747d6d

商品のみ IKEUCHI ORGANIC(株) IKEUCHI ORGANIC
https://goooods.com/brands/72945a75-272e-4a1d-b22a-
80e68f7e9fbf

商品のみ クレシェンド(有) クレシェンド
https://goooods.com/brands/0fefae1c-9e15-40cf-922c-
3d05e76f097c

商品のみ みやざきタオル(株) みやざきタオル
https://goooods.com/brands/d6753d59-ca03-409e-9e57-
aba9c7835069

商品のみ (株)武田林業 ANTOKINO HINOKI
https://goooods.com/brands/7e3af24e-1b9e-408f-b461-
d0a14ef2616e

商品のみ (株)swecco. 高級温泉のもと道後の湯
https://goooods.com/brands/edd4b049-1f61-4c03-bf62-
1ab91c28b8b6

商品のみ 小泉製瓦(有) SHIKI
https://goooods.com/brands/d1550253-3dbe-4455-aa33-
fc393f4eaf5a

商品のみ 大磯タオル(株) KIKICOCO
https://goooods.com/brands/3a78eeed-3a04-4d6d-b8ff-
a537cf99d0f8

商品のみ (株)dual-mode dual-mode
https://goooods.com/brands/3ebe6992-72b8-4eda-b41f-
3e39e2031607

商品のみ 石村箔押店 石村箔押店
https://goooods.com/brands/063b6a47-17dc-46d4-8ad5-
87edbf28088c

商品のみ (株)河上工芸所 河上工芸所
https://goooods.com/brands/f255f69a-732e-4f9c-8ff4-
3337d955e9a5